RTE0200N01 Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljivo Distributer elektronskih komponent
E-naslov: Info@infinity-electronic.com
Naslov: 17F, komercialna stavba Gaylord, 114-118 cesta Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
C&K RTE0200N01 C&K Dobavitelj Distributer C&K
C&K
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA RTE0200N01
PROIZVAJALEC C&K
OPIS SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Vsebuje svinec / RoHS neskladen
KOLIČINA NA VOLJO 5144 pcs
PODATKOVNI LIST
PRALNI No
VOLTAGE RATING 50VDC
SKLOP ZAKLJUČKA PC Pin
SERIJA RTE
VIŠINA TONA 0.100" (2.54mm), Full
PAKIRANJE Tube
DRUGA IMENA
*RTE0200N01
401-1023
RTE0200NAG
Y36A00001FP
DELOVNA TEMPERATURA -25°C ~ 85°C
ŠTEVILO POZICIJ 2
TIP MONTAŽE Through Hole
RAVEN OBČUTLJIVOSTI NA VLAGO (MSL) 1 (Unlimited)
MEHANSKO ŽIVLJENJE 1,500 Steps
DOLŽINA 0.291" (7.40mm)
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Contains lead / RoHS non-compliant
VIŠINA NAD PLOŠČO 0.167" (4.25mm)
LASTNOSTI -
ELEKTRIČNO ŽIVLJENJE -
NATANČEN OPIS Dip Switch SPDT 2 Position Through Hole Rotary for Tool Actuator 100mA 50VDC
TRENUTNA OCENA 100mA
KONTAKTNI MATERIAL Bronze
OBRNITE SE NA DOKONČAJ Silver
CIRCUIT SPDT
MATERIAL TELESA Polyphenylene Sulfide (PPS)
TIP AKTUATORJA Rotary for Tool
RAVEN AKTUATORJA Flush, Recessed
RTE0200N01
Številka dela: RTE0200N01
Proizvajalec / znamka: C&K
Opis izdelka SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
Podatkovni listi:
Status RoHs Vsebuje svinec / RoHS neskladen
Stanje zalog 5144 pcs stock
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RTE0200N01.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije RTE0200N01
RTE0200N01.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
RTE0200N03
Proizvajalci:  C&K
Opis:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 30V
Na zalogi:  3858 pcs
RFQ
RTE0200R03
Proizvajalci:  C&K
Opis:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 30V
Na zalogi:  4380 pcs
RFQ
RTE0200N04
Proizvajalci:  C&K
Opis:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 30V
Na zalogi:  6475 pcs
RFQ
RTE002P02TL
Proizvajalci:  LAPIS Semiconductor
Opis:  MOSFET P-CH 20V 0.2A SOT416
Na zalogi:  579904 pcs
RFQ
RTE0200R05
Proizvajalci:  C&K
Opis:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
Na zalogi:  6304 pcs
RFQ
RTE0200N05
Proizvajalci:  C&K
Opis:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
Na zalogi:  4599 pcs
RFQ
RTE0200G05
Proizvajalci:  C&K
Opis:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
Na zalogi:  5900 pcs
RFQ
RTE0200R04
Proizvajalci:  C&K
Opis:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 30V
Na zalogi:  5152 pcs
RFQ
RTE-P2D12
Proizvajalci:  IDEC
Opis:  TIMER 11-PIN PLUG-IN DPDT 10A
Na zalogi:  1770 pcs
RFQ
RTE0200G01
Proizvajalci:  C&K
Opis:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
Na zalogi:  5207 pcs
RFQ
RTE0200G04
Proizvajalci:  C&K
Opis:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 30V
Na zalogi:  3420 pcs
RFQ
RTE0200G03
Proizvajalci:  C&K
Opis:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 30V
Na zalogi:  6732 pcs
RFQ